

Proformafaktúra - nie je daňový doklad

Dodávateľ ŠEVT a.s. Cementársená 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA ŠEVT a.s., Plynársená 6,821 09, Bratislava IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón 048 / 2941 220, 221, 222 Fax 048 / 2941 223 E-mail vobb@sevt.sk IBAN/BIC SK117500000000602202523 BIC:CEKOSKBX Banka Československá Obchodná Banka	Číslo dokladu 1172206612 Číslo dodacieho listu Číslo objednávky
Príjemca ZÁKLADNÁ ŠKOLA S VJM HLAVNÁ 141 076 43 BOŤANY	Odberateľ Číslo partnera L00331350 OBEC BOŤANY Kvetná 243/1 076 43 BOŤANY IČO:00331350 IČ DPH:SK2020730382 DIČ:2020730382
Spôsob prepravy	Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady Zálohová platba Deň vystavenia faktúry 07.07.2017 Dátum splatnosti 21.07.2017

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
49 151 1	Potvrdenie o návšteve školy	10 Ks	0,1260	1,2600	20	1,51 €
50 358 0	090 sk+mad Osobný spis dieťaťa v školskom klube detí	10 Ks	0,1260	1,2600	20	1,51 €
50 360 0	042sk+mad Triedna kniha v školskom klube detí	1 Ks	2,5200	2,5200	20	3,02 €
51 100 7A	068sk+mad Triedna kniha pre primárne vzdelávanie	2 Ks	1,6275	3,2550	20	3,91 €
51 100 7B	101sk+mad Triedna kniha pre primárne vzdelávanie	5 Ks	1,6275	8,1375	20	9,77 €
51 101 9A	(1. až 3. ročník) 091sk+mad Triedny výkaz pre primárne vzdelávanie s vyučovacím jazykom maďarským	1 Ks	1,0500	1,0500	20	1,26 €
51 101 9B	094sk+mad Triedny výkaz pre primárne vzdelávanie (1. až 3. ročník)	4 Ks	1,0500	4,2000	20	5,04 €
51 102 1N	Žiacka knižka pre ZŠ s VJM - 3. motív	60 Ks	0,3583	21,4980	20	25,80 €
51 103 0A	029sk+mad Katalógový list žiaka pre primárne vzdelávanie s vyučovacím jazykom maďarským	10 Ks	0,1155	1,1550	20	1,39 €
51 103 0B	023sk+mad Katalógový list žiaka pre primárne vzdelávanie (1. až 3. ročník)	50 Ks	0,1155	5,7750	20	6,94 €
51 116 1A	442sk+mad Rozvrh hodín pre primárne vzdelávanie s vyučovacím jazykom maďarským	10 Ks	0,1575	1,5750	20	1,90 €
51 116 1B	Rozvrh hodín pre primárne vzdelávanie s VJM (1. a 2. ročník)	10 Ks	0,1575	1,5750	20	1,90 €
Spolu pred zaokrúhlením				53,2605	20	63,92 €
Poštovné a balné				6,00	20	7,20 €

Doklad vystavil : Kamenská Eva

SRS® 2006

1 / 2

OBEC BOŤANY		RZ
076 43 Ul. Kvetná 243/1		
Došlo dňa:	13.7.2017	ZH
Podacie číslo:	318/17	I.U.
Prílohy:	výbevuie	